לאחר שמיעת הראיות, הנאשמת הורשעה בעבירות שיוחסו לה באישום הראשון והשלישי וזכותה מהעבירה שיוחסה לה באישום השני. על כן, במסגרת גזר הדין אעמוד רק על האישום הראשון והשלישי.
2. באישום הראשון, הנאשמת הורשעה בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: **חוק העונשין**). על פי עובדות האישום הראשון, ביום 5.3.19, בשעה שאיננה ידועה במדויק למאשימה, איימה הנאשמת על הסוהרת שירן חבאני ועל קצינת המודיעין אודליה מימון בכך שאמרה להן כי היא יודעת היכן הן גרות ושהיא תיקח את הילדים שלהן.
3. באישום השלישי, הנאשמת הורשעה בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

10. לפיכך, הנני משית על הנאשמת את העונשים הבאים:

א. 10 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרה מיום 2.7.19 ועד היום.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך 3 שנים מהיום, הנאשמת לא תבצע עבירת אלימות, לרבות איומים, או ניסיון לבצע עבירה כאמור.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ז טבת תש"פ, 14 ינואר 2020, במעמד הצדדים.